
平成 30年 10月 17日 

保 護 者 様 

大阪市立加美小学校 

校長 五十川 昌宏 

１０月分学校徴収金納入のお知らせ 

 

仲秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育推進にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、１０月分の学校徴収金の口座振替日と現金納入期限は、次の通りです。お忙しいと

は存じますが、預金残高を確認していただき、納入に必要な金額を振替日前日までに銀行口

座に入金しておいてください。また、現金納入の方は事務室まで持ってきていただきますよ

うお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．口座振替日・現金納入期限   平成３０年１０月２６日（金） 

 

２．振 替 額                 ※（ ）内は生活保護家庭 

学年 児童費 積立金 ＰＴＡ会費 合計 

１年 
 

 

 

 

 

 

 

 

２年 
 

 

 

 

 

 

 

 

３年 
 

 

 

 

 

 

 

 

４年 
 

 

２，４００ 

（    ０） 

 ２，４００ 

（    ０） 

５年 
 

 

２，０００ 

（    ０） 

 ２，０００ 

（    ０） 

６年 
  

 

  

※ 口座振替の方は振替手数料として、１件につき、３０円が加算されます。 

 

※ 前月分までの徴収金をまだ納入していない方は早急に事務室までご持参ください。 


